ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.  № 5/16

г. Екатеринбург

О внесении изменений
в составы участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию секретаря Комиссии О.В. Семеньковой, и

рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной комиссии

№ 1659 с правом решающего голоса Марчукайтеса В.В., руководствуясь

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

1.1. освободить Марчукайтеса Виктора Викторовича, выдвинутого

собранием избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1659 с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий. Удостоверение, выданное Марчукайтесу В.В.,

считать недействительным;

1.2. В связи со смертью прекратить полномочия члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1604 с правом решающего

голоса Добряковой Лидии Михайловны, выдвинутой региональным

отделением политической партии «Справедливая Россия» в Свердловской

 2

области. Удостоверение, выданное Добряковой Л.М., считать

недействительным;

1.3. В связи со смертью прекратить полномочия члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1678 с правом решающего

голоса Мельникова Степана Игоревича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением ЛДПР;

1.4. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1604 с правом решающего голоса Белову Ольгу

Александровну, выдвинутую региональным отделением политической

партии «Справедливая Россия» в Свердловской области;

1.5. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1659 с правом решающего голоса Елистратову

Елену Николаевну, выдвинутую собранием избирателей;

1.6. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1678 с правом решающего голоса Земцова Никиту

Владимировича, выдвинутого Свердловским региональным отделением

ЛДПР.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, в участковую избирательную комиссию № 1604,

№ 1659, № 1678 и опубликовать на сайте Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь
Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова